CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 686, DE 16 DE ABRIL DE 2015.

Concede o Título de Cidadã Honorária do
Município de João Monlevade à senhora
Maria das Graças Patrocínio.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 º Fica concedido o Título de Cidadã Honorária do Município de João Monlevade à
senhora Maria das Graças Patrocínio, como reconhecimento do povo monlevadense pelos
relevantes serviços sociais prestados à comunidade.

Art. 2° A entrega do título ora concedido será feita em reunião solene da Câmara, em dia e
horário a serem acordados entre o autor e a agraciada.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 16 de abril de 2015.

Certiclão
~ crtifüo p"ra o; •j.::·irl•)S fins ttue o {Hf~ente
c.:J foi af:.ud\' n.J 1.1;JJdlJ dt õ-viso r:e11ta
1JS'l i <:g";iu:;1.:;, u l:'orme art. .J_S 2 d_d lei
drgâni<a Munidpal <nJ._~ ___ / __ :1, ___ j~l.ç

··-···········-------··------········~: .......... -
Se<retari•

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE- MG
Telefax: 3852.3524